
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.159.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 10 października 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.158.2024  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 10 października 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2024 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

855 

 

 

 

 

 

  

 

 

85216 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

85513  

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

3110 

4010 

4110 

4300 

 

4010 

 

 

 

 

4130 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych   

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

 
346.497,00 

31.052,00 

31.052,00 

31.052,00 

315.445,00 

300.800,00 

 

 

 

261.500,00 

6.760,00 

30.540,00 

2.000,00 

1.200,00 

1.200,00 

13.445,00 

 

 

 

13.445,00 

 

2. Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

2030 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

 

 

 

 

 

346.497,00 

31.052,00 

31.052,00 

31.052,00 

 



2 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

  

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

   

 

315.445,00 

300.800,00 

 

 

 

300.800,00 

 

 

 

 

 

1.200,00 

1.200,00 

 

 

 

 

 

13.445,00 

 

 

 

13.445,00 

 

3. Zmianę w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

75085 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

80104 

 

 

  

 

3020 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

4300 

 

 

3020 

 

4300 

 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (BOSZiP) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(BOSZiP) 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

(BOSZiP) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (BOSZiP) 

Zakup usług pozostałych (BOSZiP) 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Zakup usług pozostałych (PSP Uszyce) 

Przedszkola 

52.180,00 

15.880,00 

15.880,00 

 

600,00 

 

 

 

 

 

 

 

15.280,00 

36.000,00 

8.150,00 

 

 

8.150,00 

 

52.180,00 

15.880,00 

15.880,00 

 

 

 

7.980,00 

 

7.100,00 

 

800,00 

 

 

36.300,00 

1.600,00 

1.600,00 

 

 

2.000,00 



3 

 

 

 

80107 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

4110 

 

 

3020 

 

4790 

 

 

4010 

 

4280 

4300 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

 

 

 

 

3020 

 

4110 

 

4110 

 

4790 

 

 

3260 

 

4300 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Zdziechowice) 

Świetlice szkolne  

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Dowożenie uczniów do szkół 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(BOSZiP) 

Zakup usług zdrowotnych (BOSZiP) 

Zakup usług pozostałych (BOSZiP) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Kozłowice) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Pozostała działalność 

Inne formy pomocy dla uczniów 

(BOSZiP) 

Zakup usług pozostałych (BOSZiP)  

 

 

1.850,00 

1.850,00 

 

 

 

19.300,00 

 

 

1.000,00 

18.300,00 

2.000,00 

 

 

 

 

 

2.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

2.000,00 

 

8.150,00 

 

 

8.150,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.250,00 

 

 

 

 

 

2.000,00 

 

2.300,00 

 

950,00 

 

18.300,00 

8.300,00 

 

10.000,00 

 

§  2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

710 

 

 

 

 

754 

 

 

60016 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

 

 

  

4270 

4300 

 

 

4300 

4390 

 

 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

35.723,30 

8.000,00 

8.000,00 

 

8.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

2.000,00 

35.723,30 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

 

2.000,00 



4 

 

 

 

 

 

926 

 

75412 

 

 

 

92601 

 

 

4260 

4280 

 

 

4210 

 

4300 

środowiska 

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Zdziechowice) 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

723,30 

723,30 

 

 

723,30 

 

 

 

2.000,00 

723,30 

723,30 

723,30 

 

2.  Dokonać zmian w planie finansowym wydatków jednostek oświatowych na podstawie 

pisma Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 09.10.2024 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

80107 

 

 

 

  

4110 

 

4790 

 

 

3020 

 

3020 

WYDATKI : 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Zdziechowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Kozłowice) 

Świetlice szkolne  

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Gorzów Śl.) 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce)  

16.150,00 

16.150,00 

16.000,00 

 

 

16.000,00 

 

150,00 

150,00 

16.150,00 

16.150,00 

16.000,00 

16.000,00 

 

 

 

150,00 

 

 

150,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

  /-/Rafał Kotarski 


